
  
 

 

 

 Utánpótlás Párbajtőr Vidékbajnokság 
Újonc Fiú Egyéni 

2018. 05. 05. - Szolnok 
 

Főbíró:    Galli Zsolt  AVA 
Számítógépes főbíró: Valicsek Péter MTK 
Verseny orvos: Czifra Hajnalka 
Versenybírák:  

 Galli Csaba AVA 
Petri Renáta AVA   
 Ladányi Nelli Szolnok  
Szajkó Zalán Szolnok 

 Tóth Adrienn Szolnok  
Hangodi Nóra Szolnok 
 Mercz Sándor Ádám  Szolnok 
Doktor Bence SZTE-VK 

  



UTÁNPÓTLÁS PÁRBAJTÕR VIDÉKBAJNOKSÁG
Újonc Fiú Egyéni

2018.05.05. - Szolnok

Vívó (jelen, struktúrált sorrendben - 33 vívó)

oldal 1/1

rh. vezetéknév keresztnév egyesület

999 SCHUNDER Balázs ANGELS
22 KRNÁCS Tamás AVA

7 CSEKE Balázs DVE
57 FERENCZ Bence DVE

999 HORÁN Martin DVE
25 KOLESZÁR Domonkos DVE
57 VARGA Norbert DVE

999 REGÕNYEI Máté ÉTC
999 SZÁNTÓ Dániel ÉTC

15 KEMECSEI Kornél HONVÉD ARRABONA SE
6 PAULIK Tamás KONDOROSI VÍVÓ SE

47 TUSJAK Dominik KONDOROSI VÍVÓ SE
999 TUSKA Tibor KONDOROSI VÍVÓ SE

32 HERCZEG Martin Bence OMS-TATA
999 HORVÁTH Levente Zétény OMS-TATA

37 KERESZTES Ádám OMS-TATA
999 MOLNÁR Dániel OMS-TATA

47 SASS Ádám László OMS-TATA
999 KOVÁCS Dániel PILISI VE
999 HORVÁTH Szabolcs SZOLNOKI SPORTISKOL
999 POKORNI Olivér SZOLNOKI SPORTISKOL
999 FERWAGNER Péter SZTE-VK
999 SZABÓ Márton SZTE-VK

57 WODALA János Dániel SZTE-VK
32 JAJECNIK Marcell SZVSZSE
32 JANKY Bendegúz SZVSZSE
47 NÁDI Zsombor SZVSZSE
21 NAGY Nándor VERESEGYHÁZ

999 SINKA Gáspár VERESEGYHÁZ
57 SZAJKOVITS Ádám VERESEGYHÁZ
23 VARGA-LABÓCZKI Vazul VERESEGYHÁZ

999 BALOGH Attila ZANSHIN SE
57 TAKÁCS Tamás ZANSHIN SE
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UTÁNPÓTLÁS PÁRBAJTÕR VIDÉKBAJNOKSÁG
Újonc Fiú Egyéni

2018.05.05. - Szolnok

Verseny lebonyolítása

oldal 1/1

33 vívó

1 csoportforduló

33 vívó
5 csoport (3 csoport 7 vívóval, 2 csoport 6 vívóval)
Eltolás kritériuma : egyesület
33 továbbjutó
_________________________________

Direkt kiesés : 33 vívó

Direkt tábla
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UTÁNPÓTLÁS PÁRBAJTÕR VIDÉKBAJNOKSÁG
Újonc Fiú Egyéni

2018.05.05. - Szolnok

Csoportok, 1. forduló

oldal 1/1

Csoport szám 1    11:00    Pást szám  4
GY/M ind. AT RG

SZABÓ Márton SZTE-VK  V  4  2  V  V  3 0.500 1 24 4
HORÁN Martin DVE  4  1  3  V  V  2 0.333 -6 20 5
KERESZTES Ádám OMS-TATA  V  V  1  V  V  4 0.667 6 25 3
JAJECNIK Marcell SZVSZSE  V  V  V  V  V  V 1.000 20 30 1
HORVÁTH Szabolcs SZOLNOKI SPORTISKOLA  2  3  3  0  V  0 0.167 -16 13 6
REGÕNYEI Máté ÉTC  2  3  1  2  4  0 0.000 -18 12 7
PAULIK Tamás KONDOROSI VÍVÓ SE  V  V  V  2  V  V 0.833 13 27 2

Csoport szám 2    11:00    Pást szám  5
GY/M ind. AT RG

NÁDI Zsombor SZVSZSE  V  3  V  V  V  V 0.833 12 28 1
SZÁNTÓ Dániel ÉTC  1  3  0  2  3  2 0.000 -19 11 7
CSEKE Balázs DVE  V  V  V  V  V  2 0.833 7 27 2
HERCZEG Martin Bence OMS-TATA  4  V  3  V  V  V 0.667 12 27 3
SZAJKOVITS Ádám VERESEGYHÁZ  4  V  3  1  V  4 0.333 -2 22 5
TUSKA Tibor KONDOROSI VÍVÓ SE  0  V  3  0  2  1 0.167 -17 11 6
SCHUNDER Balázs ANGELS  2  V  V  4  V  V 0.667 7 26 4

Csoport szám 3    11:00    Pást szám  6
GY/M ind. AT RG

JANKY Bendegúz SZVSZSE  2  V  4  2  V  2 0.333 -3 20 5
SINKA Gáspár VERESEGYHÁZ  V  V  V  4  4  2 0.500 3 25 3
FERWAGNER Péter SZTE-VK  2  3  2  1  1  0 0.000 -21 9 7
BALOGH Attila ZANSHIN SE  V  2  V  1  V  1 0.500 -4 19 4
SASS Ádám László OMS-TATA  V  V  V V4  V  4 0.833 12 28 2
VARGA Norbert DVE  1  V  V  3  3  4 0.333 -4 21 6
KEMECSEI Kornél HONVÉD ARRABONA SE  V  V  V  V  V  V 1.000 17 30 1

Csoport szám 4    11:00    Pást szám  7
GY/M ind. AT RG

POKORNI Olivér SZOLNOKI SPORTISKOLA  V  1  V  V  V 0.800 6 21 2
TUSJAK Dominik KONDOROSI VÍVÓ SE  3  4  V  V  V 0.600 5 22 3
NAGY Nándor VERESEGYHÁZ  V  V  V  V  V 1.000 15 25 1
KOLESZÁR Domonkos DVE  0  1  3  V  V 0.400 -5 14 4
HORVÁTH Levente Zétény OMS-TATA  4  3  2  2  3 0.000 -11 14 6
WODALA János Dániel SZTE-VK  3  3  0  2  V 0.200 -10 13 5

Csoport szám 5    11:00    Pást szám  8
GY/M ind. AT RG

VARGA-LABÓCZKI Vazul VERESEGYHÁZ  V  V  V  V  1 0.800 9 21 2
KRNÁCS Tamás AVA  2  V  V  V  2 0.600 3 19 3
MOLNÁR Dániel OMS-TATA  1  3  V  3  2 0.200 -7 14 5
KOVÁCS Dániel PILISI VE  0  1  1  0  1 0.000 -22 3 6
TAKÁCS Tamás ZANSHIN SE  4  2  V  V  3 0.400 1 19 4
FERENCZ Bence DVE  V  V  V  V  V 1.000 16 25 1
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UTÁNPÓTLÁS PÁRBAJTÕR VIDÉKBAJNOKSÁG
Újonc Fiú Egyéni

2018.05.05. - Szolnok

Csoportok rangsorolása, 1. forduló (ranglistahely szerint - 33 vívó)

oldal 1/1

RG vezetéknév keresztnév egyesület GY/M ind. AT csoport

1 JAJECNIK Marcell SZVSZSE 1.000 20 30 továbbjutó
2 KEMECSEI Kornél HONVÉD ARRABONA SE 1.000 17 30 továbbjutó
3 FERENCZ Bence DVE 1.000 16 25 továbbjutó
4 NAGY Nándor VERESEGYHÁZ 1.000 15 25 továbbjutó
5 PAULIK Tamás KONDOROSI VÍVÓ SE 0.833 13 27 továbbjutó
6 NÁDI Zsombor SZVSZSE 0.833 12 28 továbbjutó
6 SASS Ádám László OMS-TATA 0.833 12 28 továbbjutó
8 CSEKE Balázs DVE 0.833 7 27 továbbjutó
9 VARGA-LABÓCZKI Vazul VERESEGYHÁZ 0.800 9 21 továbbjutó

10 POKORNI Olivér SZOLNOKI SPORTISKOLA 0.800 6 21 továbbjutó
11 HERCZEG Martin Bence OMS-TATA 0.667 12 27 továbbjutó
12 SCHUNDER Balázs ANGELS 0.667 7 26 továbbjutó
13 KERESZTES Ádám OMS-TATA 0.667 6 25 továbbjutó
14 TUSJAK Dominik KONDOROSI VÍVÓ SE 0.600 5 22 továbbjutó
15 KRNÁCS Tamás AVA 0.600 3 19 továbbjutó
16 SINKA Gáspár VERESEGYHÁZ 0.500 3 25 továbbjutó
17 SZABÓ Márton SZTE-VK 0.500 1 24 továbbjutó
18 BALOGH Attila ZANSHIN SE 0.500 -4 19 továbbjutó
19 TAKÁCS Tamás ZANSHIN SE 0.400 1 19 továbbjutó
20 KOLESZÁR Domonkos DVE 0.400 -5 14 továbbjutó
21 SZAJKOVITS Ádám VERESEGYHÁZ 0.333 -2 22 továbbjutó
22 JANKY Bendegúz SZVSZSE 0.333 -3 20 továbbjutó
23 VARGA Norbert DVE 0.333 -4 21 továbbjutó
24 HORÁN Martin DVE 0.333 -6 20 továbbjutó
25 MOLNÁR Dániel OMS-TATA 0.200 -7 14 továbbjutó
26 WODALA János Dániel SZTE-VK 0.200 -10 13 továbbjutó
27 HORVÁTH Szabolcs SZOLNOKI SPORTISKOLA 0.167 -16 13 továbbjutó
28 TUSKA Tibor KONDOROSI VÍVÓ SE 0.167 -17 11 továbbjutó
29 HORVÁTH Levente Zétény OMS-TATA 0.000 -11 14 továbbjutó
30 REGÕNYEI Máté ÉTC 0.000 -18 12 továbbjutó
31 SZÁNTÓ Dániel ÉTC 0.000 -19 11 továbbjutó
32 FERWAGNER Péter SZTE-VK 0.000 -21 9 továbbjutó
33 KOVÁCS Dániel PILISI VE 0.000 -22 3 továbbjutó
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UTÁNPÓTLÁS PÁRBAJTÕR VIDÉKBAJNOKSÁG
Újonc Fiú Egyéni

2018.05.05. - Szolnok

oldal 1/2

1 JAJECNIK Marcell SZVSZSE

Tábla 64

64 ---------

33 KOVÁCS Dániel PILISI VE

32 FERWAGNER Péter SZTE-VK    15/3

17 SZABÓ Márton SZTE-VK

48 ---------

49 ---------

16 SINKA Gáspár VERESEGYHÁZ

9 VARGA-LABÓCZKI Vazul VERESEGYHÁZ

56 ---------

41 ---------

24 HORÁN Martin DVE

25 MOLNÁR Dániel OMS-TATA

40 ---------

57 ---------

8 CSEKE Balázs DVE

5 PAULIK Tamás KONDOROSI VÍVÓ SE

60 ---------

37 ---------

28 TUSKA Tibor KONDOROSI VÍVÓ SE

21 SZAJKOVITS Ádám VERESEGYHÁZ

44 ---------

53 ---------

12 SCHUNDER Balázs ANGELS

13 KERESZTES Ádám OMS-TATA

52 ---------

45 ---------

20 KOLESZÁR Domonkos DVE

29 HORVÁTH Levente Zétény OMS-TATA

36 ---------

61 ---------

4 NAGY Nándor VERESEGYHÁZ

JAJECNIK Marcell

Tábla 32

FERWAGNER Péter
   15/6

SZABÓ Márton

SINKA Gáspár
   15/13

VARGA-LABÓCZKI Vazul

HORÁN Martin
   15/5

MOLNÁR Dániel

CSEKE Balázs
   15/14

PAULIK Tamás

TUSKA Tibor
   15/5

SZAJKOVITS Ádám

SCHUNDER Balázs
   15/13

KERESZTES Ádám

KOLESZÁR Domonkos
   15/4

HORVÁTH Levente Zétény

NAGY Nándor
   15/8

JAJECNIK Marcell

SINKA Gáspár

VARGA-LABÓCZKI Vazul

CSEKE Balázs

PAULIK Tamás

SZAJKOVITS Ádám

KOLESZÁR Domonkos

NAGY Nándor



UTÁNPÓTLÁS PÁRBAJTÕR VIDÉKBAJNOKSÁG
Újonc Fiú Egyéni

2018.05.05. - Szolnok

oldal 2/2

3 FERENCZ Bence DVE

Tábla 64

62 ---------

35 ---------

30 REGÕNYEI Máté ÉTC

19 TAKÁCS Tamás ZANSHIN SE

46 ---------

51 ---------

14 TUSJAK Dominik KONDOROSI VÍVÓ SE

11 HERCZEG Martin Bence OMS-TATA

54 ---------

43 ---------

22 JANKY Bendegúz SZVSZSE

27 HORVÁTH Szabolcs SZOLNOKI SPORTISKOL

38 ---------

59 ---------

6 NÁDI Zsombor SZVSZSE

7 SASS Ádám László OMS-TATA

58 ---------

39 ---------

26 WODALA János Dániel SZTE-VK

23 VARGA Norbert DVE

42 ---------

55 ---------

10 POKORNI Olivér SZOLNOKI SPORTISKOL

15 KRNÁCS Tamás AVA

50 ---------

47 ---------

18 BALOGH Attila ZANSHIN SE

31 SZÁNTÓ Dániel ÉTC

34 ---------

63 ---------

2 KEMECSEI Kornél HONVÉD ARRABONA SE

FERENCZ Bence

Tábla 32

REGÕNYEI Máté
   15/3

TAKÁCS Tamás

TUSJAK Dominik
   15/8

HERCZEG Martin Bence

JANKY Bendegúz
   15/8

HORVÁTH Szabolcs

NÁDI Zsombor
   15/4

SASS Ádám László

WODALA János Dániel
   15/8

VARGA Norbert

POKORNI Olivér
   15/13

KRNÁCS Tamás

BALOGH Attila
   15/12

SZÁNTÓ Dániel

KEMECSEI Kornél
   15/0

FERENCZ Bence

TUSJAK Dominik

JANKY Bendegúz

NÁDI Zsombor

SASS Ádám László

VARGA Norbert

KRNÁCS Tamás

KEMECSEI Kornél



UTÁNPÓTLÁS PÁRBAJTÕR VIDÉKBAJNOKSÁG
Újonc Fiú Egyéni

2018.05.05. - Szolnok

oldal 1/1

1 JAJECNIK Marcell SZVSZSE

Tábla 16

16 SINKA Gáspár VERESEGYHÁZ    15/14

9 VARGA-LABÓCZKI Vazul VERESEGYHÁZ

8 CSEKE Balázs DVE    15/7

5 PAULIK Tamás KONDOROSI VÍVÓ SE

12 SZAJKOVITS Ádám VERESEGYHÁZ    15/5

13 KOLESZÁR Domonkos DVE

4 NAGY Nándor VERESEGYHÁZ    15/8

3 FERENCZ Bence DVE

14 TUSJAK Dominik KONDOROSI VÍVÓ SE    15/10

11 JANKY Bendegúz SZVSZSE

6 NÁDI Zsombor SZVSZSE    15/12

7 SASS Ádám László OMS-TATA

10 VARGA Norbert DVE    15/9

15 KRNÁCS Tamás AVA

2 KEMECSEI Kornél HONVÉD ARRABONA S    15/10

SINKA Gáspár

Tábla 8

CSEKE Balázs
   15/5

PAULIK Tamás

KOLESZÁR Domonkos
   15/4

TUSJAK Dominik

NÁDI Zsombor
   15/7

VARGA Norbert

KEMECSEI Kornél
   15/14

CSEKE Balázs

PAULIK Tamás

NÁDI Zsombor

KEMECSEI Kornél



UTÁNPÓTLÁS PÁRBAJTÕR VIDÉKBAJNOKSÁG
Újonc Fiú Egyéni

2018.05.05. - Szolnok

oldal 1/1

1 SINKA Gáspár VERESEGYHÁZ

Tábla 8

8 CSEKE Balázs DVE    15/5

5 PAULIK Tamás KONDOROSI VÍVÓ SE

4 KOLESZÁR Domonkos DVE    15/4

3 TUSJAK Dominik KONDOROSI VÍVÓ SE

6 NÁDI Zsombor SZVSZSE    15/7

7 VARGA Norbert DVE

2 KEMECSEI Kornél HONVÉD ARRABONA S    15/14

CSEKE Balázs

Elõdöntõ

PAULIK Tamás
   15/1

NÁDI Zsombor

KEMECSEI Kornél
   15/13

PAULIK Tamás

Döntõ

KEMECSEI Kornél

   15/13
KEMECSEI Kornél



UTÁNPÓTLÁS PÁRBAJTÕR VIDÉKBAJNOKSÁG
Újonc Fiú Egyéni

2018.05.05. - Szolnok

Végeredmény (ranglistahely szerint - 33 vívó)

oldal 1/1

RG vezetéknév keresztnév egyesület

1 KEMECSEI Kornél HONVÉD ARRABONA SE
2 PAULIK Tamás KONDOROSI VÍVÓ SE
3 CSEKE Balázs DVE
3 NÁDI Zsombor SZVSZSE
5 TUSJAK Dominik KONDOROSI VÍVÓ SE
6 SINKA Gáspár VERESEGYHÁZ
7 KOLESZÁR Domonkos DVE
8 VARGA Norbert DVE
9 JAJECNIK Marcell SZVSZSE

10 FERENCZ Bence DVE
11 NAGY Nándor VERESEGYHÁZ
12 SASS Ádám László OMS-TATA
13 VARGA-LABÓCZKI Vazu VERESEGYHÁZ
14 KRNÁCS Tamás AVA
15 SZAJKOVITS Ádám VERESEGYHÁZ
16 JANKY Bendegúz SZVSZSE
17 POKORNI Olivér SZOLNOKI SPORTISKOLA
18 HERCZEG Martin Bence OMS-TATA
19 SCHUNDER Balázs ANGELS
20 KERESZTES Ádám OMS-TATA
21 SZABÓ Márton SZTE-VK
22 BALOGH Attila ZANSHIN SE
23 TAKÁCS Tamás ZANSHIN SE
24 HORÁN Martin DVE
25 MOLNÁR Dániel OMS-TATA
26 WODALA János Dániel SZTE-VK
27 HORVÁTH Szabolcs SZOLNOKI SPORTISKOLA
28 TUSKA Tibor KONDOROSI VÍVÓ SE
29 HORVÁTH Levente Zétény OMS-TATA
30 REGÕNYEI Máté ÉTC
31 SZÁNTÓ Dániel ÉTC
32 FERWAGNER Péter SZTE-VK
33 KOVÁCS Dániel PILISI VE
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